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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

  

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

6 

Конкретна активност:  

Miseva, Kristina and Duić, Dunja (2015) The EU Restrictive Measures – What if the Court of Justice 
of European Union finds them not Being Legal: Cases in Croatia and Republic of Macedonia. Balkan 
Social Science Review, 6. ISSN 1857-8799  

Tusevska, Borka and Miseva, Kristina and Kosevaliska, Olga (2015) The personnel capacities and 
needs of small and medium trade companies seen through the traineeship in Republic of Macedonia. 
International Journal of Sciences: Basic and Applied Research, 24 (7). ISSN 2307-4531  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

2 

Miseva, Kristina and Timovski, Riste (2015) An assessment of the impact of the fiscal policy 

on the citizens of Macedonia from the perspective of administrative fees. In: The Man in the 

Global World, 18-20 May 2015, Voronezh, Russia.  
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

 

15 
На македонски јазик – 10 (десет) поени и 

На еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност:  
дел од издадена научна книга на англиски јазик   

Miseva, Kristina and Risteska, Marija (2014) The Application of International Law in Macedonia. In: 

Judicial Application of International Law in Southeast Europe. Springer. 

http://www.springer.com/law/book/978-3-662-46383-3 

 

 

15 

 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

4 
издадена скрипта – 2 (два) поени 

Blazevski, Ljupco and Miseva, Kristina (2015) Финансово право - рецензиран практикум. ISBN 
978-608-244-161-0.  

2 

 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/14860/
http://eprints.ugd.edu.mk/14860/
http://eprints.ugd.edu.mk/15076/
http://eprints.ugd.edu.mk/15076/
http://eprints.ugd.edu.mk/13494/
http://eprints.ugd.edu.mk/13494/
http://eprints.ugd.edu.mk/12265/
http://www.springer.com/law/book/978-3-662-46383-3
http://eprints.ugd.edu.mk/13007/


Blazevski, Ljupco and Miseva, Kristina (2014) Финансово право - рецензирана скрипта. ISBN 
978-608-244-148-1.  

2 

    Вкупно поени 27 

      
 

http://eprints.ugd.edu.mk/13006/

